sob  o  nº  40.727.493/0001-80,  com  sede  na  R  RAIMUNDO
MARIANO DE MELO 280 / CENTRO / RODOLFO FERNANDES / RN
/  59830-000,  representada  pela  Srª.  CARLA  PATRICIA  SOUZA
LIMA, inscrito no CPF/MF nº 017.844.664-50, residente na cidade
de  Rodolfo/RN,  perfazendo  o  valor  global  de  R$  14.210,00
(Quatorze Mil Duzentos e Dez Reais).

UPANEMA- RN, 30 de agosto de 2023.